
NXT

22
N

5
P O

11
K O

2.0
MgO

TE

Posuňte své rostliny na vyšší úroveň

2 5 2

Osmoform NXT je založen na nové technologii granulace SILK (na bázi oxidu křemičitého), která
obsahuje dusík a draslík s pomalým uvolňováním. Pomalu se uvolňující K je uložen v trojrozměrné
matrici, která se v průběhu času pomalu rozpouští. Osmoform obsahuje NPK, hořčík a balíček
stopových prvků. Složení dusíku je vyvážené tak, aby rostliny po aplikaci rychle reagovaly s následným
dlouhotrvajícím účinkem. Osmoform NXT obsahuje granule o velikosti 1,2  2,8 mm.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Amoniakální dusík NNH₄)

Močovinový dusík NUrea)

Ureaformaldehyde NMU

22%

2.9%

7.6%

11.5%

P O Oxid fosforečný

vodorozpustný P₂O₅)

5%

4%

Složení

2 5

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/osmoform-slow/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/brands/osmoform-slow/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

11%

11%

MgO Oxid hořečnatý 2%

Cu Měď 0.02%

Fe Železo 0.5%

Mn Mangan 0.1%

Mo Molybden 0.001%

Zn Zinek 0.02%

2

Výhody

Granule výbnorně přilnou k pěstebnímu médiu

Rychlá reakce rostlin a efekt ozelenění

Jednoduchá aplikace

Nízká dávka hnojiva Průměrná dávka hnojiva Vysoká dávka hnojiva

Kontejnerové školky 1 g/l 2 g/l 3 g/l

Důležité upozornění:
Použít max. 56 g na jedno místo. U větších květináčů/kontejnerů přípravek rozdělte. Nepoužitý přípravek
nenechávejte v aplikátorech.

Dávkování



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmoform-nxt/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Dávky je třeba upravit pro konkrétní složení pěstebního substrátu, druh rostliny a systém pěstování. Pro kompletní
výživu doporučujeme dodatečné přihnojení přípravkem Osmocote® Exact nebo vodorozpustným hnojivem.

Každou změnu dávkování, způsobu aplikace a jiných kultivačních zásahů napřed vždy vyzkoušejte na malém
vzorku. Protože pěstební podmínky se mohou lišit a společnost ICL nemůže ovlivnit aplikaci produktů, není ani
odpovědná za případné negativní výsledky.

1 Dusík a draslík se uvolňují po dobu přibližně 810 týdnů po aplikaci.

2 Při hnojení je důležité, abyste hnojivo rovnoměrně rozprostřeli po povrchu pěstebního substrátu. Po
aplikaci odstraňte případné granule z listů.

3 Nespotřebované nebo poškozené pytle je nutné pečlivě uzavřít.

4 Skladujte v suchu.

5 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/ornamental-horticulture/products/osmoform-nxt/

